
2024年 3月吉日 

 

社名変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて このたび弊社は 4月 1日付けで社名を下記のように改称いたしますのでお知らせ申し上げま

す。 

社名変更に伴い 今まで以上に三菱ガス化学株式会社のグループ会社としての役割を意識し  

社員一同全力で物流品質の維持向上に取り組んでまいりますので 今後とも何とぞ変わらぬご支

援ご指導を賜りたくお願いかたがたご挨拶申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

商号変更日：2024年 4月 1日 

 

現社名：化学運輸株式会社 

新社名：ＭＧＣトランスポート株式会社 

 

※住所、電話番号の変更は御座いませんが、メールアドレスは変更に

なりますので、別途連絡致します。 

 

〒712-8072 

岡山県倉敷市水島中通三丁目 1番地の 11 

Tel 086-448-3657 Fax 086-448-4087 

化学運輸株式会社 

代表取締役 塩川善弘 


